

Nordic Art Ink Academy and Studio ApS
Søndergade 18, st., 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 23 38 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Art Ink Academy and Studio ApS Søndergade 18, st. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 23 38 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Falbe Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	C. Naomi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med kunstnerisk tattoovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.297.733 kr. mod 11.852.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140.367 kr. mod 4.423.379 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af regulering af andre hensatte forpligtelser med 1.845 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.297.733	11.852.754
2 Personaleomkostninger	-9.694.368	-6.225.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.149	-117.755
Driftsresultat	2.512.216	5.509.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	257.688	173.143
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.199	-5.453
Resultat før skat	2.753.705	5.677.559
Skat af årets resultat	-613.338	-1.254.180
Årets resultat	2.140.367	4.423.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.400.000
Overføres til overført resultat	140.367	23.379
Disponeret i alt	2.140.367	4.423.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.970	328.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.970</u>	<u>328.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.970</u>	<u>328.119</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.500	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>42.500</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.022.431	6.884.153
Udskidte skatteaktiver	412.734	0
Andre tilgodehavender	<u>69.008</u>	<u>13.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.504.173</u>	<u>6.897.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.546.673</u>	<u>6.972.706</u>
Aktiver i alt	<u>8.783.643</u>	<u>7.300.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.080.769	940.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.160.769</u>	<u>5.420.402</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.066
Andre hensatte forpligtelser	1.890.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.890.000</u>	<u>3.066</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	129.001	168.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.242.730	224.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.491	0
Selskabsskat	1.029.138	1.255.232
Anden gæld	17.514	228.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.732.874</u>	<u>1.877.357</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.732.874</u>	<u>1.877.357</u>
 Passiver i alt	<u>8.783.643</u>	<u>7.300.825</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	917.023	3.000.000	3.997.023
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.379</u>	<u>4.400.000</u>	<u>4.423.379</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	940.402	4.400.000	5.420.402
Udloddet udbytte	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.367</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.140.367</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.080.769</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.160.769</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Omkostninger:	
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	1.845.000
Lønbonusser	<u>2.000.000</u>
	<u>3.845.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat / Andre driftsomkostninger	-1.845.000
Personaleomkostninger	<u>-2.000.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.845.000</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.436.828	5.930.127
Pensioner	196.950	240.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>60.590</u>	<u>55.003</u>
	<u>9.694.368</u>	<u>6.225.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.999</u>	<u>5.453</u>
	<u>16.199</u>	<u>5.453</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. NAOMI HOLDING ApS, CVR-nr. 33505957, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
